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MinarcMig Evo 170, 200
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VYHODY ZARIZENI

® Precizni kvalita svafovani
a zapaleni oblouku

® 200A nebo 170A MIG/MAG
svafovaciho vykonu se 16A
jisténim

® Automatické a manualni provozni
rezimy

® Fe, Fe FCW, Ss, Al, CuSi svafovaci
draty, civky 1kg a 5kg

@® S modelem 200A pouze nastavte
tloustku materialu a svafujte

® Velky graficky displej

® Pouziti s dlouhym pfivodnim
kabelem az 100m

® Zafizeni dodavano s 3m horakem,

zemnicim kabelem a pasem pres
rameno

® Kompatibilita s generatorem

Volitelny adaptér pro MinarcMig umozfiuje pouZit libo-
volny svafovaci hofdk MIG/MAG kompatibilni s euro kon-
covkou.

APLIKACE

® Prace se slabymi plechy
® Instalace a konstrukce

KEMPPI MinarcMig KEMPPI MinarcMig

® QOpravy a udrzba

MinarcMig Evo 170 a 200 jsou vybaveny LCD ovlddaci-
mi panely. MinarcMig Evo 200 zahrnuje také moznost
volby typu materialu, tlou$tku materidlu a vybér tvaru
svaru.




Technicka data

Pfipojovaci napéti
Pfipojovaci napéti (AU)
Jmenovity vykon pfi nej-
vy§$im proudu

Napajeci proud

Pfipojovaci kabel
Jisténi
Vystup 40 °C

Rozsah svatrovani
Napéti bez zatéze
Volnobéh

.| Krokové napéti
Uginik pfi max. proudu
Efektivita pfi 100 % ED
Plnici draty o

Rozsah nastaveni rychlos-

ti posuvu dratu

Civka

Ochranné plyny

b Rozméry
Hmotnost (vCetné horaku
a kabeld 3.0 kg)
Teplotni tfida

W EMC tfida

B Stupen ochrany
Rozsah provozni teploty
Rozsah teploty pfi skla-
dovani

1~,50/60 Hz
1~,50/60 Hz
35 % ED

35 % ED
ITmax

100 % ED Ieff
HO7RN-F

Typ C

35% ED

60% ED

100% ED

Fe plnény
drat

Fe PInéna
elektroda
Ss

Al

CuSi

1..12 m/min

max. o

DxSxV

230 V (£ 15 %)
240 V (+ 15 %)
170 A/4.8 kVA

20,3 A

101 A

3G1.5 (1.5 mm?, 3 m)
16 A

170 A/24 V

140 A/21V

100 A/20°V

20 A/15V =170 A/ 24 V
74V

12 W vypnuty vétrak,
21 W zapnuty vétrak
01V

0.99

80 %

0.6..1.0 mm

0.8..1.0 mm

1..13 m/min

200 mm / 5 kg

C0,, Ar + CO, mixed
450 x 227 x 368 mm
13 kg

F (155 °C)

A

IP23S
-20..+40 °C
-40..+60 °C

# Normy: [EC 60974-1, IEC 60974-5, IEC 60974-10, IEC 61000-3-12

b8 MinarcMig Evo 170

i MinarcMig Evo 200
Svarovaci hotdk MMG 22
Zemnici kabel
Plynové hadice
Ramenni popruh

LB

i

%

MinarcMig Evo 170 (bez zastrcky)
MinarcMig Evo 200 (bez zastrcky)

MST 400 transportni vozik
Euro adapter kit

3m
3 m, 25 mm?
45m

230 V (15 %)
240 V (15 %)
200 A/6.2 kVA

26.2 A

13.2A

3G1.5(1.5 mm?, 3 m)
16 A

200 A/24 V

160 A/22 V

120 A/20 V

20 A/15V - 200 A/ 26 V
74V

12 W vypnuty vétrak,
26 W zapnuty vétrak
01V

0.99

82 %

0.6..1.0 mm

0.8..1.0 mm

0.8..1.0 mm
1.0 mm
0.8..1.0 mm

200 mm / 5 kg

C0,, Ar, Ar + CO, mixed
450 x 227 x 368 mm

13 kg

F (155 °C)

A

IP23S
-20..+40 °C
-40..+60 °C

61008170
61008200
6250220
6184004
W001077
9592163
61008170NP
61008200NP
6185294
W008366




Pfizpusobivé zafizeni pro mobilni svafece

MinarcMig Evo s velkym MIG/MAG svafovacim vykonem
a kvalitou ve své lehce pfenosné a kompaktni velikosti.
S hmotnosti pouhych 13 kg nabizi 200A svafovaci vykon
pii 35% ED se 16A jisténim, 1 faze ze sité. Vyberte si bud
automaticky nebo manudlni reZim nastaveni pro precizni
kvalitu svafovani a zapaleni oblouku.

MinarcMig Evo 200 s grafickym displejem provede uZiva-
tele pfi manudlnim nastaveni i v automatickém reZimu,

Pouze nastavite tlou$tku materidlu a svafujete. Vybér
z materidli - Fe, Ss, Al a CuSi brazing. Svafovaci dréty
pro rtizné primyslové aplikace. MinarcMig Evo 170 lze
nastavit pouze manudalné, oddélené ovladani pro napéti
a rychlost podavani dratu.

PFC technologie zdroje nabizi zejména Usporu energie
s faktorem vykonu 0,99.




